
赛段个人成绩/Individual Result For Stage
组织者/Organizer:Tour of Taihu Lake 2017 Organizing Committee

赛段/Stage:2(武进-西太湖/Wujin-West Taihu Lake)

距离/Distance:117.1Km

速度/Average :44.281Km/h

Tour of Taihu Lake 2017
Communique No.20

关门/Time Limit: 2:57:42

10/12 9:30

名次
Rank

号码
 Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

队名
Team

 成绩
Time

奖/罚
 B/P

差距
Diff.

1 74 10008972884 MARECZKO Jakub # WIL 2:38:40 -10/-- --

2 164 10007899016 MUZYCHKIN Anton # MCC -- -6/-- --

3 35 10008685322 MARINI Nicolas # NIP -- -4/-- --

4 4 10003382149 GIRAUD Benjamin DMP -- -- --

5 201 10005583948 ABERASTURI IZAGA Jon UKO -- -- --

6 11 10005475733 BOIVIN Guillaume ICA -- -1/-- --

7 61 10003011529 ALZATE ESCOBAR Carlos Eduardo UHC -- -3/-- --

8 125 10008844865 RUPNIK Jure # HRB -- -- --

9 101 10050281851 CHEN Zhiwen *# MSS -- -- --

10 161 10006492112 BAZHKOU Stanislau MCC -- -- --

11 2 10014164105 COUANON Jonathan # DMP -- -- --

12 131 10006893044 CASTILLO SOTO Ulises Alfredo # JBC -- -- --

13 82 10007745634 HILL Benjamin ATG -- -- --

14 142 10005853730 KULYK Andriy KLS -- -- --

15 95 10005763396 THÖMEL Tino BAI -- -- --

16 25 10010838823 CHIA BERMUDEZ Luis Carlos # MZN -- -- --

17 236 10007771704 LEUNG Ka Yu *# HKG -- -- --

18 153 10051374820 HOU Weijie *# KYL -- -- --

19 126 10009655928 SAMUEL Travis # HRB -- -- --

20 32 10005932138 KUBOKI Kazushige NIP -- -- --

21 76 10004658812 ANDRIATO Rafael WIL -- -- --

22 106 10064526606 XU Zhaoliang *# MSS -- -- --

23 166 10003243723 VORGANOV Eduard MCC -- -- --

24 193 10011168320 GROVES Kaden # STG -- -1/-- --

25 22 10048454413 BOL Jetse MZN -- -- --

26 6 10008892961 PACHER Quentin # DMP -- -- --

27 143 10004599400 VASYLYUK Andriy KLS -- -- --

28 175 10009341080 ERDENESUREN Munkhtulga # NLC -- -- --

29 85 10006743403 MARTZ Alder ATG -- -- --

30 216 10063769194 ZIRONG Zhong *# YUN -- -- --

31 221 10009966429 ABRAHAM Meron(National Champion) # ERT -- -- --

32 173 10010754755 ENKHTAIVAN Bolor-Erdene # NLC -- -- --

33 123 10007852334 NADON Marc-Antoine # HRB -- -- --

34 102 10050282659 DENG Penghai *# MSS -- -- --

35 215 10015321233 ZHANG Lianshan *# YUN -- -- --

36 233 10004873121 KO Siu Wai * HKG -- -- --

37 105 10050285891 SHI Hang *# MSS -- -- --

38 44 10003103071 CHAMORRO Francisco SOU -- -- --

39 204 10006565769 PRADES Benjami UKO -- -- --

40 54 10009507701 VALOGNES Quentin # TNN -- -- --

41 203 10007747654 NAKAI Michimasa # UKO -- -- --

42 174 10005476642 LOPEZ GIL Vladimir Yesid NLC -- -- --

43 84 10015081662 LAVRI� Martin # ATG -- -- --

44 171 10007459785 ALTANZUL Altansukh NLC -- -- --

45 225 10015278894 SELEMUN Zemenfes # ERT -- -- --

46 51 10013243514 GIOUX Romain TNN -- -- --

47 81 10010653816 CHEN Chien Chou *# ATG -- -- --

48 55 10003154908 VAN IJZENDOORN Rik TNN -- -- --

49 124 10053798002 PRENDERGAST Chris # HRB -- -- --

50 94 10008697446 TESHOME Meron # BAI -- -- --

51 205 10008697850 TOKUDA Suguru # UKO -- -- --

52 186 10005495739 TZORTZAKIS Polychronis RTS -- -- --

53 144 10007157570 PREVAR Oleksandr KLS -- -- --

54 5 10008942471 LAAS Martin # DMP -- -- --



赛段个人成绩/Individual Result For Stage
Tour of Taihu Lake 2017

Communique No.20

名次
Rank

号码
 Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

队名
Team

 成绩
Time

奖/罚
 B/P

差距
Diff.

55 46 10004522305 DO PRADO NAZARET Magno SOU -- -- --

56 16 10004819264 VAN WINDEN Dennis ICA -- -- --

57 42 10008989153 DE SOUZA ALMEIDA André # SOU -- -- --

58 71 10006917700 ZHUPA Eugert WIL -- -- --

59 234 10007771401 LEUNG Chun Wing *# HKG -- -- --

60 172 10002951107 COLORADO HERNANDEZ Francisco Jarley NLC -- -- --

61 231 10006278106 CHEUNG King Lok * HKG -- -- --

62 15 10007527988 RÄIM Mihkel # ICA -- -- --

63 14 10009020071 LOWNDES Jason # ICA -- -- --

64 52 10004864532 LOZANO RIBA David TNN -- -- --

65 176 10005453505 PARRA BUSTAMANTE Edwin Arnulfo NLC -- -- --

66 141 10003260190 BUTS Vitaliy KLS -- -6/-- --

67 146 10006876876 BRATASHCHUK Andrii # KLS -- -- --

68 75 10004509470 BUSATO Matteo WIL -- -- --

69 223 10015274450 HABTEMICHEAL Daniel # ERT -- -- --

70 163 10006918306 KLIMIANKOU Kanstantsin MCC -- -- --

71 45 10011232176 MACHADO DA SILVA Gabriel # SOU -- -- --

72 122 10007943371 MACANALLY Ryan # HRB -- -- --

73 235 10009012900 MOW Ching Yin *# HKG -- -- --

74 132 10005497052 TVETCOV Serghei JBC -- -- --

75 196 10008995015 ZENOVICH Mathew # STG -- -- --

76 184 10006059147 PACHON MELO Oscar Mauricio RTS -- -- --

77 62 10002724367 CLARKE Jonathan UHC -- -- --

78 73 10007733914 MOSCA Jacopo # WIL -- -- --

79 31 10008856383 KOISHI Yuma # NIP -- -- --

80 103 10010915312 GU Tianhao *# MSS -- -- --

81 24 10006837571 VILLEGAS CARDONA Juan Pablo MZN -- -- --

82 112 10007629133 LIU Jianpeng *# HEN -- -- --

83 66 10007957014 PUTT Tanner # UHC -- -- --

84 214 10023484387 YU Benneng *# YUN -- -- --

85 165 10002670110 SOBAL Yauhen MCC -- -- --

86 185 10008657030 PENA MENESES Cristian Andres RTS -- -- --

87 53 10007659243 PLANET Charles # TNN -- -- --

88 115 10009438585 YAN Meng *# HEN -- -- --

89 183 10002938575 ORTEGA RAMIREZ Mauricio RTS -- -- --

90 34 10002846528 MARANGONI Alan NIP -- -- --

91 135 10009382005 SWIRBUL Keegan # JBC -- -- --

92 111 10051617623 CHEN Mingrun *# HEN -- -- --

93 64 10002912004 HAEDO Lucas Sebastian UHC -- -- --

94 23 10016003263 AMADOR CASTAÑO Juan Jose # MZN -- -- --

95 43 10008674309 GODOY ORMENESE Caio # SOU -- -- --

96 26 10010985535 HIGUITA GARCIA Sergio Andres # MZN -- -- --

97 151 10006835753 DOMINGUEZ BARRAGAN Daniel KYL -- -- --

98 114 10008007736 WANG Bo *# HEN -- -- --

99 96 10011061418 VAN ENGELEN Adne # BAI -- -- --

100 181 10008043506 BANI Eugenio RTS -- -- --

101 63 10009643602 EATON Daniel # UHC -- -- --

102 155 10051373507 WANG Xin *# KYL -- -- --

103 21 10035375072 RUIZ PELAEZ Cristian Stiven # MZN -- -- --

104 91 10009348659 BICHLMANN Daniel BAI -- -- --

105 116 10009665022 ZHANG Zheng *# HEN -- -- --

106 202 10006495041 HIRAI Eiichi UKO -- -- --

107 92 10006675806 HOLLER Nikodemus BAI -- -- --

108 41 10009636528 GOHR Andre Eduardo # SOU -- -- --



赛段个人成绩/Individual Result For Stage
Tour of Taihu Lake 2017

Communique No.20

名次
Rank

号码
 Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

队名
Team

 成绩
Time

奖/罚
 B/P

差距
Diff.

109 133 10010972296 SHEEHAN Michael # JBC -- -- --

110 191 10011137907 CULEY Marcus # STG -- -- --

111 56 10007574266 WILLIAMS Christopher TNN -- -- --

112 121 10007426039 CARTIER Alexis HRB -- -6/-- --

113 83 10006408751 HUANG Wen Chung * ATG -- -- --

114 33 10005480783 ITO Masakazu NIP -- -- --

115 104 10051248720 LIU Haiwang *# MSS -- -- --

116 212 10015325273 LI Wenjie *# YUN -- -- --

117 1 10008661070 ARISTI GARDOKI Mikel # DMP -- -- --

118 93 10009395947 SCHÄFER Timo BAI -- -- --

119 13 10006893145 LEMUS DAVILA Luis Enrique # ICA -- -- --

120 134 10007124430 SHELDEN Taylor JBC -- -- --

121 3 10006363685 DYBALL Benjamin DMP -- -- --

122 72 10008896601 FONZI Giuseppe WIL -- -- --

123 86 10004488959 SHUSHEMOIN Alexandr ATG -- -- --

124 36 10005476339 UCHIMA Kohei NIP -- -- --

125 213 10011239452 MENG Juntao *# YUN 2:39:02 -- +22

126 211 10063836892 FAN Xiaojun *# YUN 2:39:06 -- +26

127 206 10008703611 TOKUDA Tanzou # UKO 2:39:16 -- +36

128 156 10051373709 HUANG En * KYL 2:39:34 -- +54

129 12 10011044442 EINHORN Itamar # ICA 2:40:01 -- +1:21

130 194 10007623271 HUBBARD Thomas STG -- -- --

131 195 10009972388 SMITH Morgan STG 2:40:20 -1/-- +1:40

132 152 10051374214 NAZAERBIEKE Bieken *# KYL 2:41:32 -- +2:52

133 232 10009161127 CHIU Ho San *# HKG -- -- --

DNF 182 10009392109 LUNARDON Paolo # RTS

敢斗奖/Most Aggressive Rider
121 CARTIER Alexis HRB

出发人数/Started: 134

排名人数/Ranked: 133

未出发/Did Not Start(DNS): 0

未到达/Did Not Finish(DNF): 1

取消资格/Disqualified(DSQ): 0

被关门/Out of Time Limits(OTL): 0

Panel of Commissaires



累计个人成绩/General Individual Classification

组织者/Organizer:Tour of Taihu Lake 2017 Organizing Committee

第2赛段后/After Stage 2

距离/Distance:233.7Km
速度/Average :47.01Km/h

Tour of Taihu Lake 2017
Communique No.21

10/12 9:30

名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

1 11 10005475733 BOIVIN Guillaume ICA 5:11:26 -- --

2 132 10005497052 TVETCOV Serghei JBC 5:11:27 +1 --

3 35 10008685322 MARINI Nicolas # NIP 5:11:28 +2 -5

4 61 10003011529 ALZATE ESCOBAR Carlos Eduardo UHC -- -- -3

5 143 10004599400 VASYLYUK Andriy KLS 5:11:29 +3 +1

6 46 10004522305 DO PRADO NAZARET Magno SOU 5:11:31 +5 +1

7 14 10009020071 LOWNDES Jason # ICA -- -- +1

8 141 10003260190 BUTS Vitaliy KLS -- -- -10

9 126 10009655928 SAMUEL Travis # HRB 5:11:32 +6 --

10 123 10007852334 NADON Marc-Antoine # HRB 5:11:33 +7 --

11 74 10008972884 MARECZKO Jakub # WIL 5:11:34 +8 -21

12 16 10004819264 VAN WINDEN Dennis ICA -- -- +1

13 82 10007745634 HILL Benjamin ATG -- -- +1

14 196 10008995015 ZENOVICH Mathew # STG -- -- +1

15 15 10007527988 RÄIM Mihkel # ICA 5:11:35 +9 +1

16 231 10006278106 CHEUNG King Lok * HKG -- -- +1

17 121 10007426039 CARTIER Alexis HRB -- -- -11

18 63 10009643602 EATON Daniel # UHC 5:11:36 +10 +2

19 234 10007771401 LEUNG Chun Wing *# HKG 5:11:37 +11 +2

20 193 10011168320 GROVES Kaden # STG -- -- +1

21 201 10005583948 ABERASTURI IZAGA Jon UKO 5:11:39 +13 +1

22 186 10005495739 TZORTZAKIS Polychronis RTS -- -- +1

23 204 10006565769 PRADES Benjami UKO -- -- +1

24 164 10007899016 MUZYCHKIN Anton # MCC -- -- -17

25 73 10007733914 MOSCA Jacopo # WIL 5:11:40 +14 +2

26 134 10007124430 SHELDEN Taylor JBC -- -- +2

27 146 10006876876 BRATASHCHUK Andrii # KLS -- -- +2

28 24 10006837571 VILLEGAS CARDONA Juan Pablo MZN -- -- +2

29 71 10006917700 ZHUPA Eugert WIL 5:11:41 +15 +2

30 66 10007957014 PUTT Tanner # UHC 5:11:42 +16 +1

31 56 10007574266 WILLIAMS Christopher TNN -- -- +1

32 34 10002846528 MARANGONI Alan NIP 5:11:43 +17 +1

33 72 10008896601 FONZI Giuseppe WIL 5:11:44 +18 --

34 131 10006893044 CASTILLO SOTO Ulises Alfredo # JBC -- -- --

35 191 10011137907 CULEY Marcus # STG -- -- --

36 223 10015274450 HABTEMICHEAL Daniel # ERT -- -- --

37 225 10015278894 SELEMUN Zemenfes # ERT 5:11:45 +19 --

38 41 10009636528 GOHR Andre Eduardo # SOU -- -- --

39 142 10005853730 KULYK Andriy KLS -- -- --

40 173 10010754755 ENKHTAIVAN Bolor-Erdene # NLC -- -- --

41 75 10004509470 BUSATO Matteo WIL 5:11:46 +20 -1

42 43 10008674309 GODOY ORMENESE Caio # SOU -- -- -1

43 151 10006835753 DOMINGUEZ BARRAGAN Daniel KYL -- -- -1

44 165 10002670110 SOBAL Yauhen MCC -- -- -1

45 161 10006492112 BAZHKOU Stanislau MCC 5:11:47 +21 -1

46 62 10002724367 CLARKE Jonathan UHC 5:11:48 +22 -1

47 13 10006893145 LEMUS DAVILA Luis Enrique # ICA 5:11:49 +23 -1

48 26 10010985535 HIGUITA GARCIA Sergio Andres # MZN -- -- -1

49 53 10007659243 PLANET Charles # TNN -- -- -1

50 22 10048454413 BOL Jetse MZN 5:11:50 +24 -1

51 45 10011232176 MACHADO DA SILVA Gabriel # SOU -- -- -1

52 133 10010972296 SHEEHAN Michael # JBC 5:11:51 +25 -1

53 115 10009438585 YAN Meng *# HEN -- -- -1

54 95 10005763396 THÖMEL Tino BAI -- -- -1



累计个人成绩/General Individual Classification
Tour of Taihu Lake 2017

Communique No.21

名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

55 135 10009382005 SWIRBUL Keegan # JBC 5:11:52 +26 -1

56 166 10003243723 VORGANOV Eduard MCC -- -- -1

57 4 10003382149 GIRAUD Benjamin DMP -- -- -1

58 236 10007771704 LEUNG Ka Yu *# HKG 5:11:53 +27 -1

59 64 10002912004 HAEDO Lucas Sebastian UHC -- -- -1

60 96 10011061418 VAN ENGELEN Adne # BAI 5:11:54 +28 -1

61 105 10050285891 SHI Hang *# MSS 5:11:55 +29 -1

62 112 10007629133 LIU Jianpeng *# HEN -- -- -1

63 124 10053798002 PRENDERGAST Chris # HRB -- -- -1

64 21 10035375072 RUIZ PELAEZ Cristian Stiven # MZN -- -- -1

65 91 10009348659 BICHLMANN Daniel BAI -- -- -1

66 6 10008892961 PACHER Quentin # DMP -- -- -1

67 106 10064526606 XU Zhaoliang *# MSS 5:11:56 +30 -1

68 92 10006675806 HOLLER Nikodemus BAI -- -- -1

69 36 10005476339 UCHIMA Kohei NIP -- -- -1

70 32 10005932138 KUBOKI Kazushige NIP 5:11:57 +31 -1

71 144 10007157570 PREVAR Oleksandr KLS -- -- -1

72 172 10002951107 COLORADO HERNANDEZ Francisco Jarley NLC -- -- -1

73 221 10009966429 ABRAHAM Meron(National Champion) # ERT -- -- -1

74 31 10008856383 KOISHI Yuma # NIP -- -- -1

75 114 10008007736 WANG Bo *# HEN 5:11:58 +32 -1

76 125 10008844865 RUPNIK Jure # HRB -- -- -1

77 171 10007459785 ALTANZUL Altansukh NLC -- -- -1

78 122 10007943371 MACANALLY Ryan # HRB -- -- -1

79 76 10004658812 ANDRIATO Rafael WIL -- -- -1

80 205 10008697850 TOKUDA Suguru # UKO 5:11:59 +33 -2

81 52 10004864532 LOZANO RIBA David TNN 5:12:00 +34 -2

82 116 10009665022 ZHANG Zheng *# HEN -- -- -3

83 25 10010838823 CHIA BERMUDEZ Luis Carlos # MZN 5:12:01 +35 -3

84 3 10006363685 DYBALL Benjamin DMP -- -- -3

85 163 10006918306 KLIMIANKOU Kanstantsin MCC -- -- -3

86 233 10004873121 KO Siu Wai * HKG -- -- -3

87 5 10008942471 LAAS Martin # DMP 5:12:02 +36 -3

88 181 10008043506 BANI Eugenio RTS 5:12:04 +38 -4

89 203 10007747654 NAKAI Michimasa # UKO -- -- -4

90 33 10005480783 ITO Masakazu NIP -- -- -4

91 85 10006743403 MARTZ Alder ATG -- -- -4

92 2 10014164105 COUANON Jonathan # DMP -- -- -4

93 86 10004488959 SHUSHEMOIN Alexandr ATG 5:12:05 +39 -4

94 23 10016003263 AMADOR CASTAÑO Juan Jose # MZN -- -- -4

95 44 10003103071 CHAMORRO Francisco SOU 5:12:06 +40 -4

96 183 10002938575 ORTEGA RAMIREZ Mauricio RTS -- -- -4

97 55 10003154908 VAN IJZENDOORN Rik TNN -- -- -4

98 54 10009507701 VALOGNES Quentin # TNN 5:12:07 +41 -4

99 94 10008697446 TESHOME Meron # BAI -- -- -4

100 155 10051373507 WANG Xin *# KYL -- -- -4

101 1 10008661070 ARISTI GARDOKI Mikel # DMP -- -- -4

102 81 10010653816 CHEN Chien Chou *# ATG 5:12:09 +43 -4

103 235 10009012900 MOW Ching Yin *# HKG 5:12:10 +44 -4

104 153 10051374820 HOU Weijie *# KYL 5:12:11 +45 -4

105 176 10005453505 PARRA BUSTAMANTE Edwin Arnulfo NLC 5:12:12 +46 -4

106 84 10015081662 LAVRI� Martin # ATG -- -- -4

107 83 10006408751 HUANG Wen Chung * ATG -- -- -4

108 42 10008989153 DE SOUZA ALMEIDA André # SOU 5:12:14 +48 -4



累计个人成绩/General Individual Classification
Tour of Taihu Lake 2017

Communique No.21

名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

109 104 10051248720 LIU Haiwang *# MSS 5:12:18 +52 -6

110 175 10009341080 ERDENESUREN Munkhtulga # NLC -- -- -6

111 51 10013243514 GIOUX Romain TNN 5:12:20 +54 -6

112 185 10008657030 PENA MENESES Cristian Andres RTS 5:12:21 +55 -6

113 111 10051617623 CHEN Mingrun *# HEN 5:12:22 +56 -6

114 184 10006059147 PACHON MELO Oscar Mauricio RTS -- -- -6

115 101 10050281851 CHEN Zhiwen *# MSS -- -- -6

116 174 10005476642 LOPEZ GIL Vladimir Yesid NLC 5:12:25 +59 -6

117 215 10015321233 ZHANG Lianshan *# YUN -- -- -6

118 102 10050282659 DENG Penghai *# MSS -- -- -6

119 214 10023484387 YU Benneng *# YUN 5:12:28 +1:02 -6

120 212 10015325273 LI Wenjie *# YUN 5:12:31 +1:05 -6

121 202 10006495041 HIRAI Eiichi UKO -- -- -6

122 103 10010915312 GU Tianhao *# MSS 5:12:33 +1:07 -6

123 93 10009395947 SCHÄFER Timo BAI 5:12:49 +1:23 -8

124 216 10063769194 ZIRONG Zhong *# YUN 5:12:50 +1:24 -8

125 206 10008703611 TOKUDA Tanzou # UKO 5:12:52 +1:26 +11

126 195 10009972388 SMITH Morgan STG 5:13:07 +1:41 +123

127 213 10011239452 MENG Juntao *# YUN 5:13:08 +1:42 -2

128 211 10063836892 FAN Xiaojun *# YUN 5:13:13 +1:47 -2

129 12 10011044442 EINHORN Itamar # ICA 5:13:20 +1:54 +48

130 152 10051374214 NAZAERBIEKE Bieken *# KYL 5:14:52 +3:26 +46

131 194 10007623271 HUBBARD Thomas STG 5:15:02 +3:36 -2

132 232 10009161127 CHIU Ho San *# HKG 5:15:08 +3:42 +19

133 156 10051373709 HUANG En * KYL 5:15:30 +4:04 -1

Riders Wearing Leader's Jersey for Stage 3

橙衫/Orange: No.11 BOIVIN Guillaume

绿衫/Green: No.35 MARINI Nicolas #

蓝衫/Blue: No.14 LOWNDES Jason #

红衫/Red: No.231 CHEUNG King Lok *

Panel of Commissaires



赛段/Stage:2(武进-西太湖/Wujin-West Taihu Lake)

Tour of Taihu Lake 2017
Communique No.22

距离/Distance:117.1Km

位置/Position : Sprint1

公里数/Distances from the start : 23.5km

1 61 ALZATE ESCOBAR Carlos Eduardo 5

2 121 CARTIER Alexis 3

3 11 BOIVIN Guillaume 1

位置/Position : Sprint2

公里数/Distances from the start : 54.7km

1 141 BUTS Vitaliy 5

2 121 CARTIER Alexis 3

3 195 SMITH Morgan 1

位置/Position : Sprint3

公里数/Distances from the start : 85.9km

1 141 BUTS Vitaliy 5

2 121 CARTIER Alexis 3

3 193 GROVES Kaden # 1

位置/Position : Finish

公里数/Distances from the start : 117.1km

1 74 MARECZKO Jakub # 14

2 164 MUZYCHKIN Anton # 12

3 35 MARINI Nicolas # 10

4 4 GIRAUD Benjamin 8

5 201 ABERASTURI IZAGA Jon 6

6 11 BOIVIN Guillaume 5

7 61 ALZATE ESCOBAR Carlos Eduardo 4

8 125 RUPNIK Jure # 3

9 101 CHEN Zhiwen *# 2

10 161 BAZHKOU Stanislau 1

号码
  Bib

姓名
Name

队名
Team +

合计
Total

名次
Rank

累计抢分排名/Points Classification after stage 2

1 35 MARINI Nicolas # NIP 10 24

2 74 MARECZKO Jakub # WIL 14 24

3 164 MUZYCHKIN Anton # MCC 12 18

4 141 BUTS Vitaliy KLS 10 16

5 121 CARTIER Alexis HRB 9 14

6 122 MACANALLY Ryan # HRB 12

7 201 ABERASTURI IZAGA Jon UKO 6 11

8 61 ALZATE ESCOBAR Carlos Eduardo UHC 9 10

9 4 GIRAUD Benjamin DMP 8 8

10 64 HAEDO Lucas Sebastian UHC 8

11 11 BOIVIN Guillaume ICA 6 6

12 186 TZORTZAKIS Polychronis RTS 6

13 94 TESHOME Meron # BAI 4

14 15 RÄIM Mihkel # ICA 3

15 193 GROVES Kaden # STG 1 3

16 125 RUPNIK Jure # HRB 3 3

17 101 CHEN Zhiwen *# MSS 2 2

18 82 HILL Benjamin ATG 1

19 161 BAZHKOU Stanislau MCC 1 1

20 195 SMITH Morgan STG 1 1

Panel of Commissaires



团体成绩/Team Classification

赛段/Stage:2(武进-西太湖/Wujin-West Taihu Lake)

Tour of Taihu Lake 2017
Communique No.23

距离/Distance:117.1Km

赛段团体成绩/Team Ranking of Stage 2

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

国家
Nat.

成绩
Time

奖/罚
  B/P

差距
Diff.

1 MCC 白俄罗斯明斯克洲际队/MINSK CYCLING CLUB BLR 7:56:00 -- --

2 DMP 法国马赛普罗旺斯KTM洲际职业队/DELKO MARSEILLE PROVENCE KTM FRA -- -- --

3 HRB 加拿大H&R布洛克洲际队/H&R Block Pro Cycling Team CAN -- -- --

4 MSS 中国捷安特洲际自行车队/GIANT CYCLING TEAM CHN -- -- --

5 WIL 意大利威廉洲际职业队/WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA ITA -- -- --

6 UKO 日本UKYO洲际队/TEAM UKYO JPN -- -- --

7 ATG 斯洛文尼亚亚塔骑高士特洲际队/ATTAQUE TEAM GUSTO SLO -- -- --

8 KLS 乌克兰科尔斯洲际队/KOLSS CYCLING TEAM UKR -- -- --

9 NIP 意大利日波-维尼凡蒂尼洲际职业队/NIPPO VINI FANTINI ITA -- -- --

10 NLC 宁夏体彩LIVALL洲际队/NINGXIA SPORTS LOTTERY LIVALL CYCLING TEAM CHN -- -- --

11 HKG 中国香港队/Team Hong Kong, China HKG -- -- --

12 MZN 哥伦比亚曼扎纳波斯托邦洲际职业队/MANZANA POSTOBON TEAM COL -- -- --

13 ICA 以色列自行车学院洲际职业队/ISRAEL CYCLING ACADEMY ISR -- -- --

14 TNN 美国诺和诺德洲际职业队/TEAM NOVO NORDISK USA -- -- --

15 ERT 厄立特里亚国家队/ERITREAN NATIONAL TEAM ERI -- -- --

16 YUN 云南绿山园林-泰山瑞豹队/YUNNAN LVSHAN LANDSCAPE-TAISHAN PARDUS CHN -- -- --

17 SOU 巴西洲际职业队/SOUL BRASIL PRO CYCLING TEAM BRA -- -- --

18 BAI 德国助力洲际队/BIKE AID GER -- -- --

19 UHC 美国联合健康关怀洲际职业队/UNITED HEALTHCARE PROFESSIONAL CYCLING TEAM USA -- -- --

20 JBC 美国吉力贝PB玛吉斯洲际队/JELLY BELLY PB MAXXIS USA -- -- --

21 STG 澳大利亚圣乔治洲际队/ST GEORGE CONTINENTAL CYCYLING TEAM AUS -- -- --

22 RTS 中华台北RTS-脉腾洲际队/RTS - MONTON RACING TEAM TPE -- -- --

23 KYL 科一LOOK自行车队/KEYI LOOK CYCLING TEAM CHN -- -- --

24 HEN 恒翔车队/Hengxiang Cycling Team CHN -- -- --

累计团体成绩/Team Ranking After Stage 2

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

国家
Nat.

成绩
Time

差距
Diff.

Rank
  +/-

1 ICA 以色列自行车学院洲际职业队/ISRAEL CYCLING ACADEMY ISR 15:34:32 -- --

2 STG 澳大利亚圣乔治洲际队/ST GEORGE CONTINENTAL CYCYLING TEAM AUS 15:34:40 +8 --

3 UHC 美国联合健康关怀洲际职业队/UNITED HEALTHCARE PROFESSIONAL CYCLING TEAM USA 15:34:49 +17 --

4 HRB 加拿大H&R布洛克洲际队/H&R Block Pro Cycling Team CAN -- -- --

5 KLS 乌克兰科尔斯洲际队/KOLSS CYCLING TEAM UKR 15:34:50 +18 --

6 JBC 美国吉力贝PB玛吉斯洲际队/JELLY BELLY PB MAXXIS USA 15:34:51 +19 --

7 SOU 巴西洲际职业队/SOUL BRASIL PRO CYCLING TEAM BRA 15:35:02 +30 --

8 HKG 中国香港队/Team Hong Kong, China HKG 15:35:05 +33 --

9 WIL 意大利威廉洲际职业队/WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA ITA -- -- --

10 ERT 厄立特里亚国家队/ERITREAN NATIONAL TEAM ERI 15:35:16 +44 --

11 UKO 日本UKYO洲际队/TEAM UKYO JPN 15:35:17 +45 --

12 MCC 白俄罗斯明斯克洲际队/MINSK CYCLING CLUB BLR 15:35:18 +46 --

13 MZN 哥伦比亚曼扎纳波斯托邦洲际职业队/MANZANA POSTOBON TEAM COL 15:35:19 +47 --

14 NIP 意大利日波-维尼凡蒂尼洲际职业队/NIPPO VINI FANTINI ITA 15:35:21 +49 --

15 TNN 美国诺和诺德洲际职业队/TEAM NOVO NORDISK USA 15:35:31 +59 --

16 BAI 德国助力洲际队/BIKE AID GER 15:35:38 +1:06 --

17 NLC 宁夏体彩LIVALL洲际队/NINGXIA SPORTS LOTTERY LIVALL CYCLING TEAM CHN 15:35:40 +1:08 --

18 ATG 斯洛文尼亚亚塔骑高士特洲际队/ATTAQUE TEAM GUSTO SLO 15:35:44 +1:12 --

19 HEN 恒翔车队/Hengxiang Cycling Team CHN -- -- --

20 DMP 法国马赛普罗旺斯KTM洲际职业队/DELKO MARSEILLE PROVENCE KTM FRA 15:35:48 +1:16 --



累计团体成绩/Team Ranking After Stage 2

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

国家
Nat.

成绩
Time

差距
Diff.

Rank
  +/-

21 RTS 中华台北RTS-脉腾洲际队/RTS - MONTON RACING TEAM TPE 15:35:50 +1:18 --

22 KYL 科一LOOK自行车队/KEYI LOOK CYCLING TEAM CHN 15:35:53 +1:21 --

23 MSS 中国捷安特洲际自行车队/GIANT CYCLING TEAM CHN 15:36:01 +1:29 --

24 YUN 云南绿山园林-泰山瑞豹队/YUNNAN LVSHAN LANDSCAPE-TAISHAN PARDUS CHN 15:37:24 +2:52 --

Panel of Commissaires



大中华个人成绩/Greater China Riders Individual Classification

组织者/Organizer:Tour of Taihu Lake 2017 Organizing Committee
第2赛段后/After Stage 2

距离/Distance:233.7Km
速度/Average :47.01Km/h

Tour of Taihu Lake 2017
Communique No.24

10/12 9:30

名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

1 231 10006278106 CHEUNG King Lok * HKG 5:11:35 -- --

2 234 10007771401 LEUNG Chun Wing *# HKG 5:11:37 +2 --

3 115 10009438585 YAN Meng *# HEN 5:11:51 +16 --

4 236 10007771704 LEUNG Ka Yu *# HKG 5:11:53 +18 --

5 105 10050285891 SHI Hang *# MSS 5:11:55 +20 --

6 112 10007629133 LIU Jianpeng *# HEN -- -- --

7 106 10064526606 XU Zhaoliang *# MSS 5:11:56 +21 --

8 114 10008007736 WANG Bo *# HEN 5:11:58 +23 --

9 116 10009665022 ZHANG Zheng *# HEN 5:12:00 +25 -1

10 233 10004873121 KO Siu Wai * HKG 5:12:01 +26 -1

11 155 10051373507 WANG Xin *# KYL 5:12:07 +32 -1

12 235 10009012900 MOW Ching Yin *# HKG 5:12:10 +35 -1

13 153 10051374820 HOU Weijie *# KYL 5:12:11 +36 -1

14 104 10051248720 LIU Haiwang *# MSS 5:12:18 +43 -2

15 111 10051617623 CHEN Mingrun *# HEN 5:12:22 +47 -2

16 101 10050281851 CHEN Zhiwen *# MSS -- -- -2

17 215 10015321233 ZHANG Lianshan *# YUN 5:12:25 +50 -2

18 102 10050282659 DENG Penghai *# MSS -- -- -2

19 214 10023484387 YU Benneng *# YUN 5:12:28 +53 -2

20 212 10015325273 LI Wenjie *# YUN 5:12:31 +56 -2

21 103 10010915312 GU Tianhao *# MSS 5:12:33 +58 -2

22 216 10063769194 ZIRONG Zhong *# YUN 5:12:50 +1:15 -4

23 213 10011239452 MENG Juntao *# YUN 5:13:08 +1:33 -1

24 211 10063836892 FAN Xiaojun *# YUN 5:13:13 +1:38 -1

25 152 10051374214 NAZAERBIEKE Bieken *# KYL 5:14:52 +3:17 +16

26 232 10009161127 CHIU Ho San *# HKG 5:15:08 +3:33 +11

27 156 10051373709 HUANG En * KYL 5:15:30 +3:55 --

Panel of Commissaires



大中华团体成绩/Greater China Riders Team Classification

赛段/Stage:2(武进-西太湖/Wujin-West Taihu Lake)

距离/Distance:117.1Km

Tour of Taihu Lake 2017
Communique No.25

10/12 9:30

赛段团体成绩/Team Ranking of Stage 2

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

成绩
Time

奖/罚
  B/P

差距
Diff.

1 MSS 中国捷安特洲际自行车队/GIANT CYCLING TEAM 7:56:00 ----

2 HKG 中国香港队/Team Hong Kong, China -- ----

3 YUN 云南绿山园林-泰山瑞豹队/YUNNAN LVSHAN LANDSCAPE-TAISHAN PARDUS -- ----

4 HEN 恒翔车队/Hengxiang Cycling Team -- ----

5 KYL 科一LOOK自行车队/KEYI LOOK CYCLING TEAM 7:56:54 +54--

累计团体成绩/Team Ranking After Stage 2

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

成绩
Time

差距
Diff.

Rank
  +/-

1 中国香港队/Team Hong Kong, China 15:35:05 --HKG --

2 恒翔车队/Hengxiang Cycling Team 15:35:44 +39HEN --

3 中国捷安特洲际自行车队/GIANT CYCLING TEAM 15:36:01 +56MSS --

4 科一LOOK自行车队/KEYI LOOK CYCLING TEAM 15:37:12 +2:07KYL --

5 云南绿山园林-泰山瑞豹队/YUNNAN LVSHAN LANDSCAPE-TAISHAN PARDUS 15:37:24 +2:19YUN --

Panel of Commissaires



青年个人成绩/Youth Riders Individual Classification

组织者/Organizer:Tour of Taihu Lake 2017 Organizing Committee
前2赛段/After Stage 2

距离/Distance:233.7Km
速度/Average :47.01Km/h

Tour of Taihu Lake 2017
Communique No.26

10/12 9:30

名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

1 35 10008685322 MARINI Nicolas # NIP 5:11:28 -- -1

2 14 10009020071 LOWNDES Jason # ICA 5:11:31 +3 +1

3 126 10009655928 SAMUEL Travis # HRB 5:11:32 +4 --

4 123 10007852334 NADON Marc-Antoine # HRB 5:11:33 +5 --

5 74 10008972884 MARECZKO Jakub # WIL 5:11:34 +6 -8

6 196 10008995015 ZENOVICH Mathew # STG -- -- +1

7 15 10007527988 RÄIM Mihkel # ICA 5:11:35 +7 +1

8 63 10009643602 EATON Daniel # UHC 5:11:36 +8 +1

9 234 10007771401 LEUNG Chun Wing *# HKG 5:11:37 +9 +1

10 193 10011168320 GROVES Kaden # STG -- -- +1

11 164 10007899016 MUZYCHKIN Anton # MCC 5:11:39 +11 -9

12 73 10007733914 MOSCA Jacopo # WIL 5:11:40 +12 +2

13 146 10006876876 BRATASHCHUK Andrii # KLS -- -- +2

14 66 10007957014 PUTT Tanner # UHC 5:11:42 +14 +2

15 131 10006893044 CASTILLO SOTO Ulises Alfredo # JBC 5:11:44 +16 +1

16 191 10011137907 CULEY Marcus # STG -- -- +1

17 223 10015274450 HABTEMICHEAL Daniel # ERT -- -- +1

18 225 10015278894 SELEMUN Zemenfes # ERT 5:11:45 +17 +1

19 41 10009636528 GOHR Andre Eduardo # SOU -- -- +1

20 173 10010754755 ENKHTAIVAN Bolor-Erdene # NLC -- -- +1

21 43 10008674309 GODOY ORMENESE Caio # SOU 5:11:46 +18 --

22 13 10006893145 LEMUS DAVILA Luis Enrique # ICA 5:11:49 +21 --

23 26 10010985535 HIGUITA GARCIA Sergio Andres # MZN -- -- --

24 53 10007659243 PLANET Charles # TNN -- -- --

25 45 10011232176 MACHADO DA SILVA Gabriel # SOU 5:11:50 +22 --

26 133 10010972296 SHEEHAN Michael # JBC 5:11:51 +23 --

27 115 10009438585 YAN Meng *# HEN -- -- --

28 135 10009382005 SWIRBUL Keegan # JBC 5:11:52 +24 --

29 236 10007771704 LEUNG Ka Yu *# HKG 5:11:53 +25 --

30 96 10011061418 VAN ENGELEN Adne # BAI 5:11:54 +26 --

31 105 10050285891 SHI Hang *# MSS 5:11:55 +27 --

32 112 10007629133 LIU Jianpeng *# HEN -- -- --

33 124 10053798002 PRENDERGAST Chris # HRB -- -- --

34 21 10035375072 RUIZ PELAEZ Cristian Stiven # MZN -- -- --

35 6 10008892961 PACHER Quentin # DMP -- -- --

36 106 10064526606 XU Zhaoliang *# MSS 5:11:56 +28 --

37 221 10009966429 ABRAHAM Meron(National Champion) # ERT 5:11:57 +29 --

38 31 10008856383 KOISHI Yuma # NIP -- -- --

39 114 10008007736 WANG Bo *# HEN 5:11:58 +30 --

40 125 10008844865 RUPNIK Jure # HRB -- -- --

41 122 10007943371 MACANALLY Ryan # HRB -- -- --

42 205 10008697850 TOKUDA Suguru # UKO 5:11:59 +31 -1

43 116 10009665022 ZHANG Zheng *# HEN 5:12:00 +32 -2

44 25 10010838823 CHIA BERMUDEZ Luis Carlos # MZN 5:12:01 +33 -2

45 5 10008942471 LAAS Martin # DMP 5:12:02 +34 -2

46 203 10007747654 NAKAI Michimasa # UKO 5:12:04 +36 -3

47 2 10014164105 COUANON Jonathan # DMP -- -- -3

48 23 10016003263 AMADOR CASTAÑO Juan Jose # MZN 5:12:05 +37 -3

49 54 10009507701 VALOGNES Quentin # TNN 5:12:07 +39 -3

50 94 10008697446 TESHOME Meron # BAI -- -- -3

51 155 10051373507 WANG Xin *# KYL -- -- -3

52 1 10008661070 ARISTI GARDOKI Mikel # DMP -- -- -3

53 81 10010653816 CHEN Chien Chou *# ATG 5:12:09 +41 -3

54 235 10009012900 MOW Ching Yin *# HKG 5:12:10 +42 -3



名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

55 153 10051374820 HOU Weijie *# KYL 5:12:11 +43 -3

56 84 10015081662 LAVRI� Martin # ATG 5:12:12 +44 -3

57 42 10008989153 DE SOUZA ALMEIDA André # SOU 5:12:14 +46 -3

58 104 10051248720 LIU Haiwang *# MSS 5:12:18 +50 -5

59 175 10009341080 ERDENESUREN Munkhtulga # NLC -- -- -5

60 111 10051617623 CHEN Mingrun *# HEN 5:12:22 +54 -5

61 101 10050281851 CHEN Zhiwen *# MSS -- -- -5

62 215 10015321233 ZHANG Lianshan *# YUN 5:12:25 +57 -5

63 102 10050282659 DENG Penghai *# MSS -- -- -5

64 214 10023484387 YU Benneng *# YUN 5:12:28 +1:00 -5

65 212 10015325273 LI Wenjie *# YUN 5:12:31 +1:03 -5

66 103 10010915312 GU Tianhao *# MSS 5:12:33 +1:05 -5

67 216 10063769194 ZIRONG Zhong *# YUN 5:12:50 +1:22 -7

68 206 10008703611 TOKUDA Tanzou # UKO 5:12:52 +1:24 +6

69 213 10011239452 MENG Juntao *# YUN 5:13:08 +1:40 -3

70 211 10063836892 FAN Xiaojun *# YUN 5:13:13 +1:45 -3

71 12 10011044442 EINHORN Itamar # ICA 5:13:20 +1:52 +29

72 152 10051374214 NAZAERBIEKE Bieken *# KYL 5:14:52 +3:24 +28

73 232 10009161127 CHIU Ho San *# HKG 5:15:08 +3:40 +12

Panel of Commissaires



出发单/Startlist Tour of Taihu Lake 2017
Communique No.27

赛段/Stage:3(湖州-长兴/Huzhou-ChangXing)
134.3Km

10/13 9:45

DMP
法国马赛普罗旺斯KTM洲际职业队

DELKO MARSEILLE PROVENCE KTM

1 ARISTI GARDOKI Mikel # 41

2 COUANON Jonathan # 38

3 DYBALL Benjamin 34

4 GIRAUD Benjamin 26

5 LAAS Martin # 36

6 PACHER Quentin # 29

Manager: PIZIKS Arvis

ICA
以色列自行车学院洲际职业队

ISRAEL CYCLING ACADEMY

11 BOIVIN Guillaume 0

12 EINHORN Itamar # 1:53

13 LEMUS DAVILA Luis Enrique # 22

14 LOWNDES Jason # 4

15 RÄIM Mihkel # 8

16 VAN WINDEN Dennis 7

Manager: GUERRERO Oscar

MZN
哥伦比亚曼扎纳波斯托邦洲际职业队

MANZANA POSTOBON TEAM

21 RUIZ PELAEZ Cristian Stiven # 28

22 BOL Jetse 23

23 AMADOR CASTAÑO Juan Jose # 38

24 VILLEGAS CARDONA Juan Pablo 14

25 CHIA BERMUDEZ Luis Carlos # 34

26 HIGUITA GARCIA Sergio Andres # 23

Manager: SALDARRIAGA GAVIRIA Luis Fernando

NIP
意大利日波-维尼凡蒂尼洲际职业队

NIPPO VINI FANTINI

31 KOISHI Yuma # 31

32 KUBOKI Kazushige 30

33 ITO Masakazu 37

34 MARANGONI Alan 16

35 MARINI Nicolas # 1

36 UCHIMA Kohei 30

Manager: FUKUSHIMA Shinichi

SOU
巴西洲际职业队

SOUL BRASIL PRO CYCLING TEAM

41 GOHR Andre Eduardo # 18

42 DE SOUZA ALMEIDA André # 47

43 GODOY ORMENESE Caio # 19

44 CHAMORRO Francisco 39

45 MACHADO DA SILVA Gabriel # 24

46 DO PRADO NAZARET Magno 4

Manager: DE AZEVEDO JUNIOR Benedito Tadeu

TNN
美国诺和诺德洲际职业队

TEAM NOVO NORDISK

51 GIOUX Romain 54

52 LOZANO RIBA David 33

53 PLANET Charles # 23

54 VALOGNES Quentin # 40

55 VAN IJZENDOORN Rik 39

56 WILLIAMS Christopher 15

Manager: CHERKASOV Pavel

UHC
美国联合健康关怀洲际职业队

UNITED HEALTHCARE PROFESSIONAL CYCLING TEAM

61 ALZATE ESCOBAR Carlos Eduardo 1

62 CLARKE Jonathan 21

63 EATON Daniel # 10

64 HAEDO Lucas Sebastian 26

66 PUTT Tanner # 15

Manager: REDANT Hendrik

WIL
意大利威廉洲际职业队

WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA

71 ZHUPA Eugert 14

72 FONZI Giuseppe 17

73 MOSCA Jacopo # 13

74 MARECZKO Jakub # 7

75 BUSATO Matteo 19

76 ANDRIATO Rafael 32

Manager: AMORIELLO Luca

ATG
斯洛文尼亚亚塔骑高士特洲际队

ATTAQUE TEAM GUSTO

81 CHEN Chien Chou *# 42

82 HILL Benjamin 7

83 HUANG Wen Chung * 45

84 LAVRI� Martin # 45

85 MARTZ Alder 37

86 SHUSHEMOIN Alexandr 38

Manager: SHANDON Peter

BAI
德国助力洲际队

BIKE AID

91 BICHLMANN Daniel 29

92 HOLLER Nikodemus 29

93 SCHÄFER Timo 1:22

94 TESHOME Meron # 40

95 THÖMEL Tino 25

96 VAN ENGELEN Adne # 27

Manager: DREHKOPF Lutz

MSS
中国捷安特洲际自行车队

GIANT CYCLING TEAM
101 CHEN Zhiwen *# 55

102 DENG Penghai *# 59

103 GU Tianhao *# 1:06

104 LIU Haiwang *# 51

105 SHI Hang *# 28

106 XU Zhaoliang *# 29

Manager: SONG Guo Qiang

HEN
恒翔车队

Hengxiang Cycling Team
111 CHEN Mingrun *# 55

112 LIU Jianpeng *# 28

113 MA Guangtong *# DNS: 0——————————————————

114 WANG Bo *# 31

115 YAN Meng *# 24

116 ZHANG Zheng *# 34

Manager: LI Fuyu

HRB
加拿大H&R布洛克洲际队

H&R Block Pro Cycling Team

121 CARTIER Alexis 9

122 MACANALLY Ryan # 32

123 NADON Marc-Antoine # 6

124 PRENDERGAST Chris # 28

125 RUPNIK Jure # 32

126 SAMUEL Travis # 6

Manager: MARTIN Maxime

JBC
美国吉力贝PB玛吉斯洲际队

JELLY BELLY PB MAXXIS
131 CASTILLO SOTO Ulises Alfredo # 17

132 TVETCOV Serghei 1

133 SHEEHAN Michael # 24

134 SHELDEN Taylor 13

135 SWIRBUL Keegan # 25

Manager: RICE Matthew

KLS
乌克兰科尔斯洲际队

KOLSS CYCLING TEAM
141 BUTS Vitaliy 5

142 KULYK Andriy 19

143 VASYLYUK Andriy 3

144 PREVAR Oleksandr 30

146 BRATASHCHUK Andrii # 13

Manager: PRYSHCHEPA Andriy

KYL
科一LOOK自行车队

KEYI LOOK CYCLING TEAM

151 DOMINGUEZ BARRAGAN Daniel 20

152 NAZAERBIEKE Bieken *# 3:25

153 HOU Weijie *# 44

154 CHAI Weipeng *# DNS: 0——————————————————

155 WANG Xin *# 40

156 HUANG En * 4:04

Manager: HAN Feng

MCC
白俄罗斯明斯克洲际队

MINSK CYCLING CLUB
161 BAZHKOU Stanislau 20

163 KLIMIANKOU Kanstantsin 34

164 MUZYCHKIN Anton # 13

165 SOBAL Yauhen 20

166 VORGANOV Eduard 25

Manager: KUCHYNSKI Aliaksandr

NLC
宁夏体彩LIVALL洲际队
NINGXIA SPORTS LOTTERY LIVALL CYCLING TEAM

171 ALTANZUL Altansukh 32

172 COLORADO HERNANDEZ Francisco Jarley 30

173 ENKHTAIVAN Bolor-Erdene # 19

174 LOPEZ GIL Vladimir Yesid 58

175 ERDENESUREN Munkhtulga # 51

176 PARRA BUSTAMANTE Edwin Arnulfo 45

Manager: JUN Feng

RTS
中华台北RTS-脉腾洲际队

RTS - MONTON RACING TEAM

181 BANI Eugenio 37

182 LUNARDON Paolo # DNF: 2——————————————————

183 ORTEGA RAMIREZ Mauricio 39

184 PACHON MELO Oscar Mauricio 55

185 PENA MENESES Cristian Andres 54

186 TZORTZAKIS Polychronis 13

Manager: LIN Wen Chin

STG
澳大利亚圣乔治洲际队
ST GEORGE CONTINENTAL CYCYLING TEAM

191 CULEY Marcus # 17

192 SODEN Bradley # DNS: 0——————————————————

193 GROVES Kaden # 11

194 HUBBARD Thomas 3:35

195 SMITH Morgan 1:41

196 ZENOVICH Mathew # 8

Manager: DUTTON Brett

UKO
日本UKYO洲际队

TEAM UKYO
201 ABERASTURI IZAGA Jon 12

202 HIRAI Eiichi 1:05

203 NAKAI Michimasa # 37

204 PRADES Benjami 13

205 TOKUDA Suguru # 33

206 TOKUDA Tanzou # 1:26

Manager: URTASUN PEREZ Pablo

YUN
云南绿山园林-泰山瑞豹队
YUNNAN LVSHAN LANDSCAPE-TAISHAN PARDUS

211 FAN Xiaojun *# 1:46

212 LI Wenjie *# 1:04

213 MENG Juntao *# 1:41

214 YU Benneng *# 1:02

215 ZHANG Lianshan *# 59

216 ZIRONG Zhong *# 1:23

Manager: LIU Fei

ERT
厄立特里亚国家队

ERITREAN NATIONAL TEAM

221 ABRAHAM Meron(National Champion) # 30

222 AMANUEL Million OTL: 1——————————————————

223 HABTEMICHEAL Daniel # 18

224 HABTOM Micheal OTL: 1——————————————————

225 SELEMUN Zemenfes # 18

226 TESFOM Sirak # OTL: 1——————————————————

Manager: HAILE Aklilu

HKG
中国香港队

Team Hong Kong, China
231 CHEUNG King Lok * 9

232 CHIU Ho San *# 3:41

233 KO Siu Wai * 35

234 LEUNG Chun Wing *# 10

235 MOW Ching Yin *# 43

236 LEUNG Ka Yu *# 26

Manager: JIN Long

参赛人数/Start: 133

* 大中华/Greater China: 29

# 青年/Youth: 73



队车出发顺序/Team Cars Order

赛段/Stage:3(湖州-长兴/Huzhou-ChangXing)

距离/Distance:134.3Km

Tour of Taihu Lake 2017
Communique No.28

10/13 9:45

 顺序
Order

 代码
Code

 队名
Team

国家或地区
NOC

1 ICA 以色列自行车学院洲际职业队/ISRAEL CYCLING ACADEMY ISR

2 JBC 美国吉力贝PB玛吉斯洲际队/JELLY BELLY PB MAXXIS USA

3 NIP 意大利日波-维尼凡蒂尼洲际职业队/NIPPO VINI FANTINI ITA

4 UHC 美国联合健康关怀洲际职业队/UNITED HEALTHCARE PROFESSIONAL CYCLING TEAM USA

5 KLS 乌克兰科尔斯洲际队/KOLSS CYCLING TEAM UKR

6 SOU 巴西洲际职业队/SOUL BRASIL PRO CYCLING TEAM BRA

7 HRB 加拿大H&R布洛克洲际队/H&R Block Pro Cycling Team CAN

8 WIL 意大利威廉洲际职业队/WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA ITA

9 ATG 斯洛文尼亚亚塔骑高士特洲际队/ATTAQUE TEAM GUSTO SLO

10 STG 澳大利亚圣乔治洲际队/ST GEORGE CONTINENTAL CYCYLING TEAM AUS

11 HKG 中国香港队/Team Hong Kong, China HKG

12 UKO 日本UKYO洲际队/TEAM UKYO JPN

13 RTS 中华台北RTS-脉腾洲际队/RTS - MONTON RACING TEAM TPE

14 MCC 白俄罗斯明斯克洲际队/MINSK CYCLING CLUB BLR

15 MZN 哥伦比亚曼扎纳波斯托邦洲际职业队/MANZANA POSTOBON TEAM COL

16 TNN 美国诺和诺德洲际职业队/TEAM NOVO NORDISK USA

17 ERT 厄立特里亚国家队/ERITREAN NATIONAL TEAM ERI

18 NLC 宁夏体彩LIVALL洲际队/NINGXIA SPORTS LOTTERY LIVALL CYCLING TEAM CHN

19 KYL 科一LOOK自行车队/KEYI LOOK CYCLING TEAM CHN

20 HEN 恒翔车队/Hengxiang Cycling Team CHN

21 BAI 德国助力洲际队/BIKE AID GER

22 DMP 法国马赛普罗旺斯KTM洲际职业队/DELKO MARSEILLE PROVENCE KTM FRA

23 MSS 中国捷安特洲际自行车队/GIANT CYCLING TEAM CHN

24 YUN 云南绿山园林-泰山瑞豹队/YUNNAN LVSHAN LANDSCAPE-TAISHAN PARDUS CHN
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